10

11
12
13
14

15

FECHA DE FIJACION. 10/07/2013

RAD

2013-019

2013-236

2013-226

2013-224

2013-223

2013-225

2013-214

2013-88

2013-139

2012-096

2013-020
2013-220
2013-257

2013-262

2013-235

PROCESO

NY R DEL DERECHO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

NYR
NY R DEL DERECHO
EJECUTIVO

NY R DEL DERECHO

NY R DEL DERECHO
NY R DEL DERECHO

NY R DEL DERECHO
ACCION
CUMPLIMIENTO

NY R DEL DERECHO

DEMANDANTE

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL

AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA

CECILIA  DIAZ CANTILLO
MARIA ANGELICA MEIIA

MARTINEZ

YOJANIS MARIA DE LA ROSA

MUNOZ Y OTROS
YARELIS ESTHER MADRID

SALAMANCA Y OTROS

SILVIA- ROSA LOPEZ DE CHARRIS
YOLADIS DEL CARMEN DE LA ROSA

MURNOZ Y OTROS
SOSLEY MARIA LIZACANO DE

NARVAEZ
NORA CABALLERO CABALLERO Y

osMEDIS CECTROSCANDANOZA

FORNARIS

JIMMY ANTHONY COTES DODINO

GILBERTO BOLANO PACHECO
CESAR GERMAN LOZANO CARRILLO
CESAR GERMAN LOZANO CARRILLO

ADOLFO ENRIQUE MAESTRE BARRAS

LINEY NIETO GARCIA

DEMANDADO
CASUR

DEPARTAMENTO PARA PROSPERIDAD SOCIAL Y OTROS

UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTION DE RIESGO DE

DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO
UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTION DE RIESGO DE

DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO
UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTION DE RIESGO DE

DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO
UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTION DE RIESGO DE

DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO FERNANDO TROCONIS

E.S.E HOSPITAL SAN PEDRO DEL PINON

MUNICIPIO DE CIENAGA- MAGDALENA
DIRECCION EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL -
DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION

JUDICIAL DE SANTA MARTA
CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CASUR
CASUR
DISTRITO DE SANTA MARTA

NACIOON - RAMA JUDICIAL Y OTROS

FECHA DEL
PROVEIDO

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09

2013-07-09
2013-07-09
2013-07-09
2013-07-09

2013-07-03

ESTADO No. 049

CDNO CONTENIDO

AUDIENCIA INICIAL DE DE 16 CE
JULIO DE 2013 ALAS 4 PM

1 CONCEDE IMPUGNACION
1 CONCEDE IMPUGNACION
1 CONCEDE IMPUGNACION
1 CONCEDE IMPUGNACION
1 CONCEDE IMPUGNACION
1 INADMITE DEMANDA

1 RECHAZAR DEMANDA

1 LIBRAR MANDAMIENTO DE PAC<

AUDIENCIA INICIAL DE DE 01 CE
AGOSTO DE 2013 ALAS 2:30 PM

1 ADMITE DEMANDA

1 INADMITE DEMANDA

1 INADMITE DEMANDA

1 ADMITE DEMANDA

1 REQUIERE POR SEGUNDA VEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, A LOS DIEZ (10) DIAS DEL MES DE JULIO i
DOS MIL TRECE (2013). A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MANANA (08:00 A.M.)

WIL1IAM ALFUNS1

SECRETARIO



