FECHA DE FIJACIÓN. 10/07/2013			REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA			ESTADO No. 049	
No.	RAD	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DEL PROVEIDO	CDNO	CONTENIDO
1	2013-019	N Y R DEL DERECHO	CECILIA DIAZ CANTILLO	CASUR	2013-07-09	1	AUDIENCIA INICIAL DE DE 16 DE JULIO DE 2013 ALAS 4 PM
2	2013-236	TUTELA	MARIA ANGELICA MÉJIA MARTINEZ	DEPARTAMENTO PARA PROSPERIDAD SOCIAL YOTROS	2013-07-09	1	CONCEDE IMPUGNACIÓN
3	2013-226	TUTELA	YOJANIS MARIA DE LA ROSA MUÑOZ Y OTROS	UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTION DE RIESGO DE DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO	2013-07-09	1	CONCEDE IMPUGNACIÓN
4	2013-224	TUTELA	YARELIS ESTHER MADRID SALAMANCA Y OTROS	UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO	2013-07-09	1	CONCEDE IMPUGNACIÓN
5	2013-223	TUTELA	SILVIA ROSA LOPEZ DE CHARRIS	UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO	2013-07-09	1	CONCEDE IMPUGNACIÓN
6	2013-225	TUTELA	YOLADIS DEL CARMEN DE LA ROSA MUÑOZ Y OTROS	UNIDAD NACIONAL PARA LA GESTIÓN DE RIESGO DE DESASTRES- MUNICIPIO DE CERRO DE SAN ANTONIO	2013-07-09	1	CONCEDE IMPUGNACIÓN
7	2013-214	NYR	SOSLEY MARIA LIZACANO DE NARVAEZ	E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO FERNANDO TROCONIS	2013-07-09	1	INADMITE DEMANDA
8	2013-88	N Y R DEL DERECHO	NORA CABALLERO Y OTROS	E.S.E HOSPITAL SAN PEDRO DEL PIÑON	2013-07-09	1	RECHAZAR DEMANDA
9	2013-139	EJECUTIVO	OSMEDIS CECILIA CANDANOZA FORNARIS	MUNICIPIO DE CIENAGA- MAGDALENA	2013-07-09	1	LIBRAR MANDAMIENTO DE PAG
10	2012-096	N Y R DEL DERECHO	JIMMY ANTHONY COTES DODINO	DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACION JUDICIAL - DIRECCIÓN EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE SANTA MARTA	2013-07-09	1	AUDIENCIA INICIAL DE DE 01 DE AGOSTO DE 2013 ALAS 2:30 PM
11	2013-020	N Y R DEL DERECHO	GILBERTO BOLAÑO PACHECO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	2013-07-09	1	ADMITE DEMANDA
12	2013-220	N Y R DEL DERECHO	CESAR GERMAN LOZANO CARRILLO	CASUR	2013-07-09	1	INADMITE DEMANDA
13	2013-257	N Y R DEL DERECHO	CESAR GERMAN LOZANO CARRILLO	CASUR	2013-07-09	1	INADMITE DEMANDA
14	2013-262	ACCION CUMPLIMIENTO	ADOLFO ENRIQUE MAESTRE BARRAS	DISTRITO DE SANTA MARTA	2013-07-09	1	ADMITE DEMANDA
15	2013-235	N Y R DEL DERECHO	LINEY NIETO GARCIA	NACIOÓN - RAMA JUDICIAL Y OTROS	2013-07-03	1	REQUIERE POR SEGUNDA VEZ

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN EL ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL, A LOS DIEZ (10) DIAS DEL MES DE JULIO E DOS MIL TRECE (2013), A LA HORA DE LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A.M.)

